REPUBLIQUE FRANCE

FRANCAISE

Libersé

Egalics
Fraterwit

EDUCATION

INTERNATIONAL

GAEL

Récapitulatif des admis / non

Votre assistant pour le DELF-DALF

admis a la session

Centre : 007095 Moscou (RUSSIE)
Session : 202310) (DELF junior)

Numéro candidat

007095030400

007095030401

007095030402

007095030405

007095030407

007095030408

007095030410

007095030414

007095030416

007095030422

007095030423

007095030426

007095030428

007095030430

007095016881

007095028170

007095030513

007095030440

007095030441

007095030516

007095030443

007095030448

007095029939

007095030449

007095030451

007095030452

007095029954

007095030470

007095030475

007095030476

007095030478

007095030479

007095030481

007095030485

Examen

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Seuls les résultats entigrement saisis apparaissent dans ce tabl%

La mention "non admis” inclut les candidats absents aux épreuves.

Résultat

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e
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Numeéro candidat
007095030487
007095030500

007095030503

Numeéero candidat
007095015249
007095028084
007095028476
007095028496
007095017982
007095030409
007095028104
007095028460
007095030412
007095030415
007095028505
007095030417
0070925030424
007095030425
007095030427
007095028478
007095017934
007095030431
007095016878
007095030434
007095030435
007095017937
007095016884
007095014028
007095030437
007095016885
007095016890
007095016892
007095015346
007095029905
007095029578
007095030514
007095016922
007095030447
007095030515

007095030456

Examen
Al
Al

Al

Examen
A2
a2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

Résultat
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

MNon admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Admis-e
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Numeéro candidat

007095017941

007095028221

007848000572

007095030461

007095030462

007095018141

007095030464

007095030468

007095016983

007095029993

007095030471

007095030480

007095029599

007095030482

007095028275

007095017946

007095030488

007095030013

007095016076

007095028286

007095030491

007095030494

007095028655

007095030495

007095017061

007095030502

007095030504

007095017951

007095029813

Numeéro candidat

007095017954

007095028998

007095029835

007095030511

007095030406

007095013830

007095015930

007095017988

007095030413

007095017928

Examen
B1
B1
B1
B1
B1
Bl
Bl
Bl
B1

Bl

Reéesultat

Réesultat

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Non admis-e

Non admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Non admis-e
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Numero candidat

007095013838

O07095030418

007095014031

007095017492

007095029018

007095028374

007095016850

007095018027

007095029889

007095030438

007095015984

007095029896

007095016895

007095028530

007095030439

007095018079

007095030445

007095030446

007095015365

O07095014060

007095016930

007095030450

007095018114

007095030457

007095029048

007095029728

007095029965

O07095030510

007095028422

007095029057

007095030465

007095015416

007095017899

007095015434

007095012473

O07095016069

007095030486

007095017020

007095020489

007095020492

007095030493

007095030048

Examen
B1
Bl
B1
Bl
B
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
B1
B1
B1
(=
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
B1
Bl
Bl
Bl
B1
Bl
Bl
Bl
B1
B1
Bl
Bl
Bl
Bl
B1
Bl
Bl
B1
Bl
B1

B1

Reéesultat

Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
MNon admis-e
Admis-=
MNon admis-e
Admis-e
Non admis-e
MNon admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
MNon admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
MNon admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
MNon admis-e
Admis-e

Admis-e
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Numeéro candidat

007095028628

007095028467

007095030501

007095017073

Numeéero candidat

007095028351

007095030399

007095017952

007095028490

007095017969

007095030403

007095020404

007095029550

007095017554

007095013688

007095029004

007095029551

0070950298449

007095030411

007095029849

007095018073

007095011007

007095029851

007381010275

007095030419

007095029015

007095028368

007095030420

007095030421

007095015715

0070950123264

007095017559

007095029023

007095018020

007812017253

007095018028

007095030512

007095030429

007095030432

007095017562

Examen
Bl
Bl
B1

(=N

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Reéesultat

Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
MNon admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-=
Admis-e
MNon admis-=
Admis-e
Admis-a
Non admis-
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
MNon admis-e
MNon admis-e
Non admis-e
Admis-=
Admis-e

Admis-=
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Numeéero candidat

007095030433

O07095030436

007095030517

007485017671

007095012188

007095030442

007095011009

007095029576

007095028399

007095014047

0070950304449

007095016004

007095012221

007095013967

375172003093

007095011191

007095017499

007095030453

0070950304549

007095030455

007095016948

007095029571

0070295030458

007095029050

007095030459

007095029288

007732000187

O07095030460

0070950304632

007095012209

007095029981

007095030466

007095030467

007095030469

007095030472

007095030473

007095028430

OO0 7095015830

007095015425

007095014034

007095030477

007732000190

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
22
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Reéesultat
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Hdmis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
MNon admis-e
MNon admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-=
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e

Admis-e
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Numeéero candidat
0070950181638
007095029598
007095029600
007095030483
007095030484
007095012227
007095028442
oo07095018187
007095029614
0070950320050
007095030496
007095028657
007095028450
007095030497
007095012207
007095009910
O07095013917
007732000197
0070950304998
007095016105
007095015882
007095030499
007095029078
0078428000416
007095030505
QO07095030506
007095030507
007095030508
007095020509

007095016120

Exarmen
B2
B2
=2
| = 3=
=22
B>
B2
B2
e2
B2
B2
22
=2
=e=2
B>
B>
B2
=2
e2
B2
=2
B2
| = =
B2
B>
| S o=
B2
=2
=2

B2

Resultat

Non admis-e
Admis-e
Non admis-
Sdmis-=
SodmMmiis—=
Nomn admiis—=
Admis-e
MNon admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-=
Non admis—«e
ASodmis—=
MNon admis-e
Admis-e
Admis-e
MNon admis-
Non admis-e
MNon admis-e
Admis-=
OSHdmis—e
Admis—e
ASAadmis—=
Admis—-e=
Admis-e
Normn admiis-e
Admis-e

AdmMmis-e
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